股票代码：601996  股票简称：丰林集团  公告编号：2020-047

广西丰林木业集团股份有限公司

关于获得政府补贴及资源综合利用产品增值税退税款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获得政府补贴及增值税退税款的基本情况

2020年10月9日起至本公告日，广西丰林木业集团股份有限公司（以下简称

“公司”）及子公司累计获得政府补贴款及资源综合利用产品增值税退税款合计

18,157,694.86元，其中政府补贴款1,921,560.01元；资源综合利用产品增值税退税

款16,236,134.85元。明细如下：

（一）政府补贴

序

号
获得补助单位 项目内容 补助依据

补助金额

（元）

1
广西丰林木业集

团股份有限公司

“以工代训”补

贴款

关于做好新冠肺炎疫情期间职业技能提升行

动有关工作的通知（桂人社函〔2020〕65 号）
4,500.00

2
广西丰林木业集

团股份有限公司

企业用工成本

补助

关于降低企业成本促进工业经济稳增长的政

策措施（南高新管规〔2019〕6）
39,000.00

3
广西丰林木业集

团股份有限公司

产值增长补助

资金

关于组织申报 2020 年一季度工业产值增长

补助资金的通知（南工信综〔2020〕184 号）
839,000.00

4
广西丰林木业集

团股份有限公司
工业电费奖补

关于下达自治区 2020年 3月工业企业复工复

产财政奖补资金（基本电费补贴）的通知（南

财工交〔2020〕332 号）

97,513.70

5
广西丰林木业集

团股份有限公司

加大研发经费

投入奖励

关于下达 2019 年度激励企业加大研发投入

财政奖补资金的通知（南科发〔2020〕27 号）
110,500.00

6
安徽池州丰林木

业有限公司

职工岗前职业

技能培训补贴

关于印发《贵池区职业技能提升行动实施细

则》的通知（贵人社秘〔2020〕90 号）
98,000.00

7
安徽池州丰林木

业有限公司

2020 年第三季

度集约用地奖

励扶持资金

关于印发《梅龙街道节约集约用地专项资金

扶持办法》的通知（梅办〔2019〕212 号） 361,755.33

8
安徽池州丰林木

业有限公司

“双强六好”奖

补

关于命名 2020 年度区级“双强六好”非公企

业党组织、“双比双争”先进社会组织党组织
10,000.00

的决定

9
广西丰林人造板

有限公司

工业企业领导

班子成员奖

关于表彰南宁经济技术开发区 2018 年优秀

企业的通报
300,000.00

10
广西丰林人造板

有限公司

工业企业经营

贡献奖

关于表彰南宁经济技术开发区 2018 年优秀

企业的通报
51,000.00

11
丰林亚创（惠州）

人造板有限公司

社保补贴和岗

位补贴

关于就业补助资金使用管理有关问题的通知

（粤财社〔2018〕159 号）

关于进一步规范和优化就业补助资金使用管

理的通知（粤人社规〔2020〕23 号）

7,055.16

12
广西丰林林业有

限公司
企业稳岗补贴

关于扩大失业保险支持企业稳定就业岗位补

贴范围有关问题的通知（桂人社发〔2015〕

47 号）

735.82

13
南宁广元化工有

限公司

“以工代训”

补贴款

关于做好新冠肺炎疫情期间职业技能提升行

动有关工作的通知（桂人社函〔2020〕65 号）
2,500.00

合计  1,921,560.01

（二）资源综合利用产品增值税退税款

序

号
获得补助单位 补助依据 补助金额（元）

1 安徽池州丰林木业有限公司

财政部 国家税务总局关于印发资源

综合利用产品和劳务增值税优惠目

录的通知（财税〔2015〕78 号）

4,319,930.95

2 广西丰林人造板有限公司 3,566,964.99

3 丰林（亚创）惠州人造板有限公司 4,276,419.32

4 广西百色丰林人造板有限公司 4,072,819.59

合计  16,236,134.85

二、 政府补贴及增值税退税款的类型及对公司的影响

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的相关规定，公司将上述收到的政

府补贴及资源综合利用产品增值税退税款认定为与收益相关的政府补助，计入

2020年度当期损益，将对公司2020年度经营业绩产生积极影响。具体会计处理以

及最终对公司损益的影响将以年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

广西丰林木业集团股份有限公司董事会

2020 年 12 月 30 日